
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
10qlOPM01201Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

+420725724294

janakova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách -
"Centrum krajky"

Název projektu:

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova,  2, 51601

Janáková Irena

CZ.1.13/3.1.00/14.00801

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

10.01.2014

12

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.10.2013 - 31.12.2013Sledované období:

Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

52.02.12Kód nár. číselníku:

0,00

PM

1,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

07.42.70Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

7,00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

7,00Dosažená hodnota:

31.12.2013Datum dosažené hodnoty:

Do projektu je zapojeno 7 partnerů.

1.Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola
řemesel v Praze
2. Město Vamberk
3. Občanské sdružení Krajka Praha
4. UMĚLECKO PRŮMYSLOVÉ MUSEUM v Praze
5. Muzeum východních Čech v Hradci Králové
6. SDRUŽENÍ TEXTILNÍCH VÝTVARNÍKŮ
7. Vzdělávací spolek uměleckých řemesel

Tito partneři spolupracovali při vytvoření databází nové expozice.
V udržitelnosti budou poskytovat pomoc se zajištěním publicity,
budou využívat expozici a databáze informačního modulu Centra
krajky pro činnost výtvarných umělců a poskytovat informace pro
stálou aktualizaci databází Centra krajky. Rovněž budou moci
využívat modernizované expozice Centra krajky např. pro výuku
studentů (výtvarné školy) a poskytování informací pro svoji vlastní
muzejní a uměleckou činnost, budou spolupracovat při přípravě
tematických výstav a módních přehlídek, pořádaných Centrem
krajky a na zajištění Bienále české krajky (zapůjčování exponátů) a
budou poskytovat informace pro zpracování monitorovacích zpráv
o udržitelnosti projektu

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

63.22.00Kód nár. číselníku:

0,00

počet objektů

1,00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

31.12.2013Datum dosažené hodnoty:

Byl zrekonstruován objekt muzea krajky ve Vamberku, který je
národní kulturní památkou, zapsanou v seznamu kulturních
památek ČR.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

27.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

6 861 435,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.06.2012Datum podpisu:

Dočasná pozastávka prací na stavbě z důvodu nutnosti koordinace s dodávkou a montáží interiéru - od 1.7.2012
do podpisu smlouvy s dodavatelem interiéru.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

6 861 435,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
19.04.2013Datum podpisu:

Obnovení st. prací - nový termín dokončení do 31.8.2013.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

6 861 435,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

12 383 042,25Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

30.12.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ42228468 Společnost s r.o.

S T A K O  společnost s ručením omezeným 42228468 6 861 435,00 6 723 143,75

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

6 723 143,75Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.11.2013Datum podpisu:

Nebyly provedeny některé práce na zatravnění a úpravách dvora, ŽB rampa k výtahu jsou  méněpráce s tím
spojené (zakládání a zemní práce, ŽB konstrukce); dále povlakové podlahy a podlahy z dlaždic, nátěr části
fasády, bet. mazanina v místnosti v podkroví, otryskání a vyspravení stáv. pískovcových schodů, dveře a
zárubně 11ks, plovoucí podlahy, nátěr zábradlí schodiště, vč. úpravy před nátěrem).

005Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

7 234 141,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
04.06.2013Datum podpisu:

Změna povrchu podlah - změna PVC za zátěžový koberec. Cena bez změny.

004Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

7 234 141,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
04.06.2013Datum podpisu:

Vícepráce - sanace vlhkosti ve sklepě a vybourání anglických dvorků - součást sanace. Změna termínu
dokončení do 30.9.2013.

Dodatky VŘ:
003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

07.07.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

495 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.03.2013Datum podpisu:

Posun termínu dokončení výkonu autorského dozoru vzhledem k prodloužení ukončení projektu

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Zpracování prováděcí dokumentace pro vnitřní vybaveníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

495 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

500 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ5703090547 Živnostník nezaps. v OR

akademický architekt David Vávra 18647081 495 000,00 495 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

25.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.06.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Vybavení expozic,
pracovišť muzea a venkovní plochy

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

222538Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

6 202 505,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Technický dozor investora a koordinátora BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

225 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

520 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

225 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.03.2013Datum podpisu:

Obnovení výkonu TDI - po znovuzahájení stavebních prací - nový termín dokončení do 30.11.2013.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

225 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.06.2012Datum podpisu:

Přerušení výkonu TDI z důvodu pozastávky stavbebních prací - obnova po znovuzahájení prací. Bude řešeno
novým dodatkem ke smlouvě.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

CZ25963082 Společnost s r.o.

FORENTA s.r.o. 25963082 225 000,00 225 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

190 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

190 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

190 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.05.2013Datum podpisu:

Prodloužení termínu realizace projektu - prodloužení poskytování služeb AD do doby ukončení projektu

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

190 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.03.2013Datum podpisu:

Prodloužení realizace projektu - prodloužení délky plnění smlouvy - obnovení st. prací po pozastávce

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

CZ64255727 Společnost s r.o.

"APA - ARCHITEKTONICKO-PROJEKTOVÝ ATELIER 
VAMBERK", s.r.o. (zkratka  "APA Vamberk", s.r.o.)

64255727 190 000,00 190 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.02.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění povinné publicityNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

70 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Realizace výběrových řízení projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

100 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

190 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ27529576 Akciová společnost

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 100 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Realizace VŘ II.Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

15 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

15 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

17.10.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ27529576 Akciová společnost

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 15 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

21.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.02.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Realizace VŘ III.Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

80 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

95 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ27529576 Akciová společnost

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 80 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

03.01.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Osvětlení a AV
technika

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

4 124 481,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

011Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

25.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Renovace a
restaurátorské práce v interiéru

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 026 854,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

013Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

28.09.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Stavební přípomoci
pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

3 612 988,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

5 032 110,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

012Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

28.02.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Zabezpečovací
technika

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

571 441,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

3 565 175,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
31.10.2013Datum podpisu:

Byl proveden odpočet   za neprovedené práce. Jedná se o práce v části elektro, a to část vypínačů, zásuvek a
svítidel , které nebyly provedeny, jelikož tyto neprovedené práce byly duplicitní s dodávkou stavby a AV techniky.
Po skutečném zaměření podlah a trámoví nebyly provedeny sádrokartonové příčky v takovém rozsahu, jak byly
původně vypočteny a navrženy v rozpočtu . Za tyto práce je proveden odpočet v rozsahu 12,08 m2.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 612 988,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
31.07.2013Datum podpisu:

Z důvodu posunu ukončení VŘ na další částí interiéru a nemožnosti provádět veškeré nasmlouvané práce v
plném rozsahu - posun termínu ukončení prací

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Společnost s r.o.

VASPO VAMBERK, s.r.o. 47470046 3 612 988,00 3 565 175,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

014Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

04.04.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

6 039 965,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
18.12.2013Datum podpisu:

Změny výrobku a neprovedení UV folie, provedení sítotisku v menší ploše.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

6 040 665,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.10.2013Datum podpisu:

Posun termínu dokončení a odhalená chyba v celkovém součtu - ponížení výdajů o 77 780,00 Kč.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Vybavení expozic,
pracovišť muzea a venkovní plochy

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

6 118 445,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

8 551 205,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ43001432 Společnost s r.o.

" M plus " spol.s r.o. 43001432 6 118 445,00 6 039 965,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

015Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

22.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
08.07.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

2 193 556,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
18.10.2013Datum podpisu:

Provedení keramické dlažby v menším rozsahu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Renovace a
rekonstrukce oken, dveří a podlah

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

2 249 214,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 026 854,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Milan Skopal 64104435 2 249 214,00 2 193 556,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

016Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

22.02.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.07.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Zabezpečovací
technika

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

251 861,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

571 441,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Společnost s r.o.

SITEL, spol. s r.o. 44797320 251 861,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

017Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

03.05.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.09.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

3 300 442,97Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
16.12.2013Datum podpisu:

Změna výrobku s úsporou 1 806,03 Kč.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 302 249,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.10.2013Datum podpisu:

Posun termínu dokončení prací z důvodu posunu ukončení VŘ a celkového posunu ukončení projektu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Dodávka a montáž vnitřního vybavení - Osvětlení a AV
technika

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

3 302 249,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

4 124 481,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ48108375 Akciová společnost

AV MEDIA, a.s. 48108375 3 302 249,00 3 300 442,97

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 20 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

5. Publicita

Po ukončení fyzické realizace projektu bude velkoplošný reklamní
panel nahrazen stálou pamětní deskou s informacemi o financování
projektu z Evropské unie. Deska bude umístěna na viditelném místě
budovy min. po dobu udržitelnosti projektu. Její umístění musí být
konzultováno s památkáři, aby její umístění nenarušilo vzhled
památkově chráněného objektu a aby vyhovoval pokynům pro
povinnou publicitu vydaných Řídícím orgánem projektu.

Aktuální stav: Na objektu muzea byla osazena pamětní deska s informacemi o
spolufinancování projektu z fondů EU.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pro zajištění informovanosti o realizaci projektu a zprovoznění
Muzea krajky, které přispěje k rozšíření služeb cestovního ruchu
bude široká veřejnost informována prostřednictvím letáků,
distribuovaných do cestovních kanceláří, dále partneři projektu
tento leták otisknou ve se svých odborných časopisech a různých
periodikách. Rovněž bude k zahájení provozu objektu vydán nový
katalog Muzea, ve kterém  bude veřejnost informována o
spolufinancování projektu z EU.

Aktuální stav: K projektu byl vytvořen leták projektu, kde jsou informace o
projektu a jeho aktivitách. Tento leták bude k dispozici v pokladně
muzea i v městském informačním středisku. Dále byl vytvořen
katalog muzea a film, který bude promítán v expozici.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Webové stránky žadatele Muzea a galerie Orlických hor
(vwww.moh.cz)  budou obsahovat informaci o spolufinancování
projektu z evropských prostředků. Povinná loga včetně symbolů a
informací o projektu budou umístěna na samostatné stránce webu.
Současně bude na stránkách města Vamberku (www.vamberk-
city.cz) umístěna informace o realizaci tohoto projektu spolu s
informací o spolufinancování z evropských prostředků. Informace o
projektu v případě jeho úspěšnosti bude také na webu Centra
evropského projektování a.s. www.cep-rra.cz.

Aktuální stav: Webové stránky příjemce dotace obsahují aktuální informace o
projektu a jsou v průběhu realizace aktualizovány. Stránky jsou
propojeny s webovými stránkami města Vamberku.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 21 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Před zahájením fyzické realizace projektu bude instalován
informační panel (billboard), označující stavbu, s informací o
financování projektu z Evropské unie a se základními informacemi o
projektu. Tento billboard bude zachován do ukončení fyzické
realizace projektu. Toto opatření pak bude nahrazeno pamětní
deskou. Billboard bude vyhotoven dle pokynů pro publicitu
vydaných Řídícím orgánem projektu.

Aktuální stav: Billboard byl odstraněn a je nahrazen pamětní deskou.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Objekt Muzea krajky bude po rekonstrukci bezbariérově zpřístupněn
vybudováním výtahu vně budovy

Stav při podání projektové žádosti:

Celý objekt muzea krajky ve Vamberku, v částech, kde jsou
expozice, byl bezbariérově zpřístupněn pro návštěvníky. Vně
budovy, ve dvoře objektu, byla provedena přístavba výtahu, vč.
nájezdové rampy pro handicapované návštěvníky. Z nového výtahu
jsou pro handicapované návštěvníky přístupná všechna podlaží
muzea s novými expozicemi.  Uvnitř budovy muzea bylo
vybudováno bezbariérové WC.

Aktuální stav:

Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a
schopnosti užívat moderní informační technologie a těmi, kteří touto
výhodou nedisponují.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Objekt Muzea krajky bude po rekonstrukci vybaven moderními
informačními technologiemi, sbírky budou digitalizovány a tyto
technologie budou moci využívat všichni návštěvníci muzea při
jeho prohlídkách

Stav při podání projektové žádosti:

Objekt Muzea krajky ve Vamberku je po rekonstrukci vybaven
moderními informačními technologiemi, sbírky jsou digitalizovány a
tyto technologie mohou využívat všichni návštěvníci muzea při jeho
prohlídkách.

Aktuální stav:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Objek je projektován tak, aby po svém zprovoznění vnitřní
informační systém umožňoval bezproblémový pohyb osob se
sníženou orientací (senioři, osoby se zrakovým omezením apod.)

Stav při podání projektové žádosti:

V rekonstruovaném objektu muzea krajky ve Vamberku byl
instalován nový vnitřní informační systém, který umožňuje
bezproblémový pohyb osob se sníženou orientací. Ve výtahu, který
zpřístupňuje všechna podlaží s expozicemi, jsou tlačítka popsána v
brailově písmu. Informace o expozici a vystavených exponátech
jsou přístupné pomocí nových technologií - hlasové výstupy a
dotykové displaye.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 22 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt byl rovněž konzultován se zástupci veřejnosti z oblasti
cestovního ruchu a turistiky, jsou zohledněny jejich požadavky.

Stav při podání projektové žádosti:

Publicita projektu je zaměřena na celé spektrum návštěvníků bez
rozdílu věku, rasy, barvy pleti, národnosti, náboženství atd. Na
dokončeném rekonstruovaném objektu je osazena pamětní deska,
která je dobře viditelná pro všechny návštěvníky a  občany města.
Pamětní deska, která je osazena na objektu, poskytuje základní
informace o projektu a jeho spolufinancování EU. Byl vytvořen
katalog muzea, kde je rovněž informace o spolufinancování projektu
z fondů EU. K ukončení projektu a k jeho uvedení do provozu byl
vyroben leták, který bude k dispozici i v městském infocentru ve
Vamberku.  O projektu je informováno na webových stránkách
MGOH, Muzea krajky a MěÚ ve Vamberku.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Objekt poskytne komfortní prohlídku rodičům s dětmi různých
věkových skupin, vč. důstojného hygienického zázemí.

Stav při podání projektové žádosti:

Rekonstruovaný objekt muzea poskytuje komfortní prohlídku
rodičům s dětmi různých věkových skupin, vč. důstojného
hygienického zázemí. Byla vybudována interaktivní dílna i herní
koutek, vybavený interaktivními prvky, kde se děti formou hry
mohou seznámit s výrobou paličkované krajky. Herní koutek je
doplněn i posezením pro děti.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Objekt je projektován tak, aby po svém vybavení a zprovoznění
umožňoval poskytování služeb seniorům.

Stav při podání projektové žádosti:

V budově muzea krajky je zprovozněn výtah, který umožňuje
bezbariérové zpřístupnění všech podlaží s expozicemi, dále jsou v
jednotlivých podlažích vybudovány odpočinkové koutky, kde si
senioři mohou posedět a popovídat o shlédnutých exponátech.
Nový dotykový systém umožňuje prohlídku i zrakově postiženým
osobám, zejména seniorům.

Aktuální stav:

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt po svém zprovoznění umožní pomocí dotykových
informačních modulů poskytnout informace o vystavených
exponátech osobám se zrakovým postižením a osobám s
mentálním postižením (s různým stupněm negramotnosti).

Stav při podání projektové žádosti:

V objektu muzea krajky je nainstalován a zprovozněn systém, který
pomocí dotykových informačních modulů umožňuje poskytnout
informace o vystavených exponátech osobám se zrakovým
postižením a osobám s mentálním postižením (s různým stupněm
negramotnosti).

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 23 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro
sladění pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V rámci provozu Muzea budou vytvořeny příznivé podmínky pro
sladění pracovního a osobního života jeho zaměstnanců.

Stav při podání projektové žádosti:

Budou vytvořeny příznivé podmínky pro sladění pracovního a
osobního života zaměstnanců muzea krajky, klouzavá pracovní
doba, nově vybavená pracoviště a zlepšení hygienických podmínek
na pracovištích a možnost zkrácených úvazků.

Aktuální stav:

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro osoby
se specifickými potřebami.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Publicita projektu a zpřístupnění informací taktéž reflektuje princip
rovných příležitostí.

Stav při podání projektové žádosti:

Realizace projektu zásadním způsobem přispěje k rovnosti
příležitostí a nediskriminaci, a to jak mezi návštěvníky muzea krajky,
tak mezi jeho zaměstnanci. Projekt dává možnost návštěvníkům i
zaměstnancům muzea krajky se rozvíjet a pomáhat jim v naplnění
jejich osobních a pracovních cílů. Bezbariérové zpřístupnění
objektu muzea umožní handicapovaným návštěvníkům individuální
prohlídky muzea a snadný přístup do jeho expozic. Vytvořením
kvalitního a prostorného zázemí v rekonstruované budově projekt
přispěje ke spokojenosti návštěvníků i zaměstnanců  muzea

Aktuální stav:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových
skupin a výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je konzultován se skupinami zabývající se ochrannou
kulturních a historických hodnot daného regionu, např. Národní
památkový ústav, územní odborné pracoviště Josefov a Sdružením
pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR a vyhovuje jejich
požadavkům. Projekt byl rovněž konzultován se zástupci veřejnosti
z oblasti cestovního ruchu a turistiky, jsou zohledněny jejich
požadavky.

Stav při podání projektové žádosti:

Projekt byl při svém vzniku konzultován se skupinami zabývajícími
se ochranou kulturních a historických hodnot daného regionu -
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště Josefov a
Sdružením pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR a
vyhovuje jejich požadavkům. Objekt, který je národní kulturní
památkou, byl zrekonstruován v souladu s podmínkami NPÚ a byl
bezbariérově zpřístupněn, vč. hygienického zázemí. Projekt byl
rovněž konzultován se zástupci veřejnosti z oblasti cestovního
ruchu a turistiky a jsou v něm zohledněny i jejich požadavky ? o
projektu je informováno na webových stránkách muzea, na
stránkách MěÚ Vamberk a letáky budou k dispozici i v městském
informačním středisku ve Vamberku.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 24 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

08Číslo:
Obsahuje projekt aktivity vedoucí k odstranění starých ekologických
zátěží?

Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

16,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Splašková kanalizace objektu Muzea krajky je napojena do stávajícího a
prosakujícího septiku na zahradě objektu - při rekonstrukci bude zřízena
kanalizační přípojka napojená do veř. kanalizace před objektem a septik bude
odstraněn

Stav k projektové žádosti:

Byla zřízena nová kanalizační přípojka objektu, která je napojená do veřejné
kanalizace před objektem a septik na zahrade byl odstraněn a místo po něm
bylo sanováno a upraveno. Zahrada je parkově upravena

Aktuální stav:

31.12.2013Datum dosažené hodnoty:

30.09.2013Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

m2Měrná jednotka:

16,00Cílová hodnota:

31.12.2013Datum cílové hodnoty:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Zanedbaná zahrada u objektu Muzea krajky, ze které bude odstraněn
nevyhovující septik bude zrevitalizována a bude využívána jako parková
odpočinková plocha pro návštěvníky Muzea a pro jeho aktivity - módní
přehlídky, venkovní výstavní plocha

Stav k projektové žádosti:

Zanedbaná zahrada ve dvoře objektu muzea krajky, ze které byl odstraněn
nevyhovující septik, byla revitalizována a dovybavena novým mobiliářem. Při
provozu muzea bude nově využívána jako parková odpočinková plocha pro
návštěvníky muzea a pro jeho další sezónní aktivity - módní přehlídky,
kulturní akce a jako venkovní výstavní plocha.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 25 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Stávající a prosakující septik na zahradě objektu, do kterého je napojena
kanalizace objektu bude odstraněn  a bude vybudována kanalizační přípojka
napojená do veř. kanalizace před objektem, čímž se zamezí prosakování
splaškových vod do podloží

Stav k projektové žádosti:

Stávající a prosakující septik na zahradě objektu muzea krajky, do kterého
byla napojena kanalizace objektu, byl odstraněn a namísto něho byla
vybudována nová kanalizační přípojka, napojená do veř. kanalizace před
objektem, čímž se zamezilo  prosakování splaškových vod do podloží a
znečišťování ŽP ve městě.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 26 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

8. Rozpočet projektu

02.03 Nákup služeb 1 160 000,00 160 000,00 0,00 0,57

02.04 Propagace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje 1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,02

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 225 181,00 27 535,00 0,81

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 1 21 854,73 21 854,73 17 850,00 0,08

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 1 791 
842,05

1 791 842,05 1 791 842,05 6,41

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 3 829 
285,45

3 829 285,45 428 690,96 13,70

03 Způsobilé výdaje celkem 27 945 041,94 1 791 842,05 100,00

02.05 Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produktů CR

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 37 326,27 37 326,27 3 685,00 0,13

05 Celkové výdaje projektu 31 774 327,39 2 220 533,01 113,70

01.02 Nákup pozemků a staveb (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Stavební a technologická část stavby 1 10 047 
045,53

10 047 045,53 600,00 35,95

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projektů, u ostatních projektů do
2 % CZV)

1 495 000,00 495 000,00 0,00 1,77

01.09 Rezerva na vícepráce 1 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 27 719 860,94 1 764 307,05 99,19

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 4 788 
649,51

4 788 649,51 306 202,05 17,14

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 580 000,00 580 000,00 0,00 2,08

01.04 Technická zařízení 1 251 861,00 251 861,00 0,00 0,90

01.05 Základní vybavení 1 11 557 
304,90

11 557 304,90 1 457 505,00 41,36

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 27 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
90 298,49Částka dotace:
7 048,50Z toho neinvestiční:

10.12.2011

90 298,49Skutečnost - částka dotace:
7 048,50Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 058 618,09Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.04.2012

1 058 618,09Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 911 163,77Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

10.08.2012

1 911 163,77Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

23 753 285,60z toho EU:

25 849 163,74Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

2 095 878,20Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

26 153 199,89

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 1 791 842,05

Celkové způsobilé investiční výdaje:

31 774 327,39Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

27 945 041,94Celkové způsobilé výdaje:
3 829 285,45Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 28 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního 
ruchu

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

24 600 921,12Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
23 753 285,60Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

16 080 909,54Částka dotace:
1 650 405,39Z toho neinvestiční:

31.12.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 129 329,75Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.09.2013

4 129 329,66Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 578 844,19Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.06.2013

2 578 844,19Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 29 z 29Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 10

Počet vyhotovení: 1

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Popis:

Povinna_priloha_MZ_12 k ŽoP_6.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv

AnoDoloženo:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.01.2014 11:54 Unikátní klíč: 1ØqlOPMØ12Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


